
Kupní smlouva číslo: 4169/8/112/2018-6848/20
Agendové číslo SM L pro DS: 111741, 1.0 /04ef

I ;zavřena oo‘lle e 2085 a n. zákona Č. 8912012 Sb.. občansk zákoník.
'platném a ůčinnem mění.

(dále jen smlouva)

I. itrartr:

kupující: Č evk:i republika — Ministerstv,• chranv. chonoa I. l(10 ttřt Praha rt
Jejímž jménem jedná:
Se sidlem na adrese; Frveaiova 274. 768 61 Bvstřiet pod liostÝnern
Kontaktní osoba:
IČO: 60162694 Dle: C15016269.1
Bankovní spojeni:

Prodávající:
PHOENIX, lékárenský velkoobchod. a.s.
K pérovně 945/7
10200 Praha 10 — Hostivač

Distribuční centrum Vinohnidski 72
618 OO Brno

jejitnt jménem jedná jednatel
firma zapsána (vedena) u Městského sodu v Praze. oddll C. vložka 273545

le0: 45359326
Dle. 1745359326
Bankovní spojeni:
Kontaktní osoba:
I elefon•

2. Účet sta/aury;

Učelem smhiuvy je dodavka anumalarik specifikovaných v bodě). Předmět smlouvy
itezbytnelt pro ,.ilvezpečení iednotek AČR.

3. Předmi; smlouvy:

Předničtent vmlouv> je ,ávazek prodavaiieiht, dodat kupujicimu zitozi uvedené nize•

Dle zadán' v i-.1 i crderrnarket1004/18V/Oo0031

P t Poeti i učivo I %DPH etweiNIJJaw. s
hmatal Mi iKt5DPII

Drti ;

i 250 Lanam por tbl nob 8x250 mg 21 970 242500H

AISPILMIL( vin nik' 4t,' I :1,1A-1444 1



Prodávající je pov inen dodat kupujicimu zboží. Mere má minimálně 23 celkove doby

použitelnosti stanovené výrobcem ve prospěch kupujicího (od data pře% zeti lečiva kuputicinn
V případě, že prodavajlel nedodá zboží se stanovenou dobou minimální použitelnosti.

vyhrazuje si kupující právo možnost toto ledví) prodávajicimu vrátit. Prodávajtei dodá zboží
nepoužité. nepoškozené. odpovídající platnYm technickým. bezpečnostnim a hygienickým
přcdpisum ve sjednaném množství. zahalené a to vč. dokladů, jež jsou nutné k převzet zboží
% souladu se zákonem 311.2007S6. 77

4. Cenn piném

Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran podle zákona č. 5261990 Sb.. o

cenách, ve roční pozdějších předpisů a Činí částku celkem 200.413.22 Kč bez DPII (21%

()Pili u celkem 242.500,00 Kčs DPII, slovy: dvěstččtyřicetdvatistepetselkonmčeskych
Neposkytujeme zálithové platby .

3. Termín a místo dodáni :6o2i

Prodli% obci Josh) ‚bozi netoozdén do 283.2018,
Místo dodáni VZ 6848. Fryčajova 274. Bystřice pod llosty-nem - budova Č.37. odděleni

přejímky. Prodávající je povinen dodat zboží % pracovní době od 7:00 hod do 13:00 hod

Dodávku nutno předem telefonicky konzultovat s pracovníky skupiny ptenmky u distribuce.
telefon příp.

Kupující není povinen převzít zboží. ktcre vykazuje zjevné vady nebo vady ne obale nebo

nesplňuje podmínky ‘. čl. 3 smlouvy. Je-li vadná pouze část zboží, je oprávněn phjemce
zboží netrpící %Lidmi přijmout. t.j je oprávněn přijmout i jen část zboží. čímž není dotčena
povinnost prodávajícího dodat zbylou chybějící část zboží. V připadl. že při předání zboží

kupujícímu nebude přítomna osoba Ixočtená statutárním orgánem pmdávajietho. která bude
schopna řešit Opadne nedostatky při přenince zboží, uznává prodávající nedostatky z‚ištčn,:-

kupujícím oznámené prodávajícímu do 3 pracovních dnů od dodávky

6. Faktura«

Kopni cenu takturuje prodávající ihned při ptedaniipkvien zboží. Faktum zaSle na
adresu VZ 6848. By silice pod llostynem spolu s materiálem nebo e-mail kontaktní osoby. V
ptipadč. ;c prodávající má zřízenou vlastní datovou schránku. má možnost doručovat
elektronické faktury přes speciálně ‚řízenou datovou schránka \JO:
název datové schránky: 1.alaurace (Ministerstvo obrany i
identifikátor datové schránky: uktmexd

Na elektronické fakulty doručené pies datovou schránka je nutné uvádit• NS 6114820 a

agendov é číslo smlouvy nebo objednávky

Splatnost faktury je 30 dal od předán' 'převzetí zboží. Nebylo - li zboží dodáno
% souladu se smlouvu a přejtmanci nepotvrdil doklad o převzetí zboží, neběží splatnost
faktury do doby než prodávající řádně doda zboží.

Pokud hudou u dodavatele zdanitelného piném shledány davody k napinění institutu
ručeni za daň podle 109 zákona Č. 235 2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty. ve znění
pozdčjšich předpisů. bude Ministerstvo obrany při zasílání ůplaty vždy postupovat zvláštním
eposohein zajištěni Jan.! podle 1119a tohoto zákona

Les ~ni Mk #tS a,1,2-1114144."4



‚. "druh za

V ‚oinadu s ustanovením; k 2113 a n. občanského zakontku prodávající přebtrti
zavazel. záruky za jakost dodaného zboží od data otci% želí zboží přejímajícím po dobu jeho
pou/itelnosti. nenidi záručním listu prodavajiciho nebo na etiketě výrobku uvedena lhůta
delší a to při dodrženi předepsaných skladovacích podmínek uvedených na anketě výrobku_

8. $1111443711 1)44411'

Prodavanct zaplatí kupuneimu. v phpadč prodlení s odevzdattim zi:io/i terminc
uvedeném odst. 5 smlouvy. smluvní pokutu %c výši (1.5 v.. z celkové ceny materiálu
nedodaného ye stanovené Ilattč za každý započaty den prodlení. a to a/ do úpiného spiněni
závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím nem dotčen ČI. 9 smlouvy. Právo fakturue
smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení s piněním povinnosti specitikované tornu'
článku.

V případě jednostranného odstoupení prodávanciho od smlouvy se prodáv ;Mei zavazuje
zaplatit kupujicímu smhont pokutu ve výši 25% z celkové částky dohodnuté ve smlouvě

Smluvní pokuty jsou splatné do II dnů ode dne doručení % yučtováni.

pnik snduntiho závazku:

Smluv ni za% azek zaniká:
a i spinenim všech závazku fádnc Jt.as
hl dohodou smluvních stran
c! iednostrannYm odstouNnirn od smlou% důvodu uvedených % zakone

10. ZávÉretna twanoiyni

Tato smlouva je vy hotovena v.t stranách. Smluviti strany se dohodly. /e vztahy
vyslovně neupravené touto =Inu% ou se budou řídit příslušnými ustanovenimi občanského
zákoníku_ Smluvní strany prohlašuji. že tato kupní smlouva byla uzavřena po vzájemném
ujednání podle jejich pravé a svobodné vale, smlouvu si před podpisem přečetly. s jejím
obsahem souhlasí a na důkaz toho připojuji své podpisy Tato smlouva nabývá účinnosti
dnem jejího podpisu jvisledut smluviti stranou

II. Podpisy smluvních strun;

V /24 dne 1 i 71.

tli

V Bystřici

VO:f. .`41C

d

pll dne

Kupující

41/4 417F ř 6848

t ',..11`,Půt

Za právní oddálení

PHOENIX lékerenrdzý val °obchod, u.o.

itynoo 111/1/04,../ inf, 4 _TO _/ _;__;v43-4,44$ ti


